
UCHWAŁA Nr XXV/212/12  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 28 września 2012r 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym : 
 
1. Wojtkówka : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 3 +14 0,6163 
2. 11+189 0,6653 
3. 70/5 0,1745 
4. 25 0,3645 
5. 33 0,2052 
6. 36 0,0343 
7. 44/1 0,0986 
8. 60 0,2831 
9. 115+118 1,0992 
10. 128 0,5162 
11. 143 0,4838 
12. 155 0,9071 
13. 158+356 0,1078 
14. 161+205/1 0,1402 
15. 175/1+201/1 0,2859 
16. 180 0,0645 
17. 185+566 0,2955 
18. 213+355/1 0,6329 
19. 216+258+266+275 0,4115                          
20. 228 0,4921 
21. 248 0,0333 
22. 300+322/1 1,7794 
23. 303+301 0,4293 
24. 310 0,0314 



25. 330 1,3683 
26. 377+424+385 0,8731 
27. 406+ 409 0,7295 
28. 430+432 0,8286 
29. 450+496+493 0,7603 
30. 458+518+485+491+526+459 0,7768 
31. 462+543+541 0,9090 
32. 467+555 0,2133 
33. 476 0,0604 
34. 483 0,0313 
35. 526 0,0439 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 1 zawiera załącznik  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
2. Jureczkowa : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 7 0,7325 
2. 14/2 0,2260 
3. 28 1,4165 
4. 56 0,1573 
5. 64 0,3181 
6. 79+233+214 0,6194  
7. 90/1+240 1,4298  
8. 95+303 0,5524 
9. 106/7 0,0813 
10. 114+329 0,1456 
11. 117+333+351 1,1146  
12. 121+ 379/1 0,4895 
13. 127/2+391 0,5729  
14. 140/1 0,1034 
15. 145 0,0515 
16. 150 0,1654 
17. 157+158 0,2641 
18. 161+176 1,3226 
19. 168+169+179+194 1,1523 
20. 189 0,0965 
21. 195 0,5408 
22. 200 0,4994 
23. 242 0,1402 
24. 246+297 0,4470 
25. 255 0,0669 
26. 258 0,3046 
27. 263 0,5526 



28. 268 0,4793 
29. 276+343+362 1,3357 
30. 282 0,5342 
31. 288 0,1611 
32. 293 0,4371 
33. 300 0,0222 
34. 310 0,1823 
35. 311 0,0617 
36. 355+362 0,1973 
37. 370 0,3277 
38. 383+388/2 0,4056 
39. 392+402 0,3645 
40. 413 0,5034 
41. 419+430 0,4637 
42. 426 0,3805 
43. 437 0,7432 
44. 441+448 0,6711 
45. 444 0,2915 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 2 zawiera załącznik  nr 2 i 2.1 
do niniejszej uchwały. 

 
3. Łodyna : 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 44/8 0,0400 
2. 237/8 0,1600 
3. 262 0,1000 
4. 263 0,2600 
5. 264 0,7100 
6. 265 0,1000 
7. 266 0,8600 
8. 267 0,0500 
9. 268+65/1 0,5200  
10. 269/1+271+270 +272 1,3200 
11. 273 0,2800 
12. 274 0,8000 
13. 275 1,0600 
14. 276 0,5400 
15. 277 0,1800 
16. 278/1 0,2100 
17. 279+297 0,0900 
18. 280 0,0800 
19. 281 0,0300 
20. 282 0,0600 
21. 283 0,0600 



22. 284+285+286+287+288  0,3400 
23. 290+291+292+293+295+296 0,2500  
24. 297 0,5700 
25. 298 0,3500 
26. 299 0,8900 
27. 301 0,1800 
28. 302 0,4600 
29. 303 0,4600 
30. 304 0,1500 
31. 305 0,1600 
32. 316/5 0,0800 
33. 269/2 0,0300 
34. 278/2 0,0200 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 3 zawiera załącznik  nr 3 i 3.1 
do niniejszej uchwały. 

 
4. Dźwiniacz Dolny : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 292/1+292/3+292/2 0,1919  
2. 293+295+296+ 299/2+299/1 0,7264  
3. 303+304 0,9736 
4. 300/2+300/1 0,1805  
5. 302 0,1206 
6. 301/2+301/1 0,1360 
7. 305+307/3+307/1 0,3980 
8. 306 0,1067 
9. 313/1+313/2 0,4071 
10. 311/2+312 0,2908 
11. 314/2+314/1 0,2676 
12. 310 0,2671 
13. 210/3+212/5 0,4908 
14. 319/1+319/2+318+317/2+317/1  0,2397 
15. 316 0,1009 
16. 320+321 0,0982 
17. 322/1+322/3+322/2 0,3214 
18. 323/4 0,1078 
19. 324+323/1 0,0728 
20. 253/4 0,2113 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 4 zawiera załącznik  nr 4  do 
niniejszej uchwały. 

 



5. Wola Romanowa : 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 38 0,1100 
2. 54 0,0400 
3. 39 0,1100 
4. 25 0,1700 
5. 23 0,0600 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 5 zawiera załącznik  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 
 
6. Serednica : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 75/39+77 0,3400 
2. 75/14 0,0500 
3. 75/25 0,0500 
4. 75/36 0,0500 
5. 75/63 0,1900 
6. 75/75 0,4400 
7. 75/69 0,1400 
8. 78/3 0,1400 
9. 80/2 0,0200 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 6 zawiera załącznik  nr  6 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

7. Brzegi Dolne 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 18 0,1642 
2. 27 0,0583 
3. 36 0,2410 
4. 47 0,6301 
5. 55 0,0838 
6. 58 0,9660 
7. 62 0,2090 
8. 69 0,2402 
9. 75 0,1825 
10. 81 1,8491 
11. 88 0,6350 



12. 98+101+168 0,4223 
13. 118 0,5245 
14. 121 0,9018 
15. 155+160 0,0413 
16. 180 0,0401 
17. 203 0,2095 
18. 222 0,1067 
19. 223 0,1592 
20. 230 0,6189 
21. 234 0,1561 
22. 243 0,0986 
23. 254 0,4725 
24. 257 0,0409 
25. 261 0,1172 
26. 268+274 0,1229 
27. 279 0,2621 
28. 295 0,0688 
29. 298 0,0381 
30. 301 0,0947 
31. 311 0,0185 
32. 320+322 0,1135 
33. 335 0,3260 
34. 346 0,2760 
35. 366 0,0678 
36. 388 0,0142 
37. 396+415 1,3743 
38. 399 0,1425 
39. 416 0,0626 
40. 429 0,7122 
41. 433 0,5091 
42. 457+461 0,1596 
43. 471 0,0235 
44. 482 1,0507 
45. 491 0,1170 
46. 492 0,6058 
47. 500 0,5234 
48. 521+527 0,6493 
49. 542 0,3006 
50. 547 0,5319 
51. 557 0,0391 
52. 573 1,1937 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 7 zawiera załącznik  nr  7 i 7.1 
do niniejszej uchwały. 
 



8. Kro ścienko 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 45+78 1,6752 
2. 47/1+47/3+47/4 0,1947 
3. 63 1,5825 
4. 74 1,9562 
5. 104 1,4482 
6. 110/2 0,1954 
7. 169/1 0,2109 
8. 169/8 0,1151 
9. 169/10+169/11 +169/12 0,1394 
10. 200+222/1+222/2 2,0827 
11. 406/1 0,0733 
12. 406/2 0,0018 
13. 503 0,2282 
14. 751 0,2730 
15. 343/3 0,0173 
16. 759 0,0898 
17. 406/19 0,1621 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 8 zawiera załącznik  nr  8 , 8.1 
i 8.2 do niniejszej uchwały. 

 
9. Liskowate 
 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 2/2+2/1 4,8780  
2. 5 0,2700 
3. 22+7 1,0545 
4. 31/2 0,9500 
5. 20+9 0,7700 
6. 37+16 1,6500 
7. 18+12 0,5800 
8. 23 0,4800 
9. 25+87 0,6600 
10. 76+27 0,6300 
11. 95 0,2100 
12. 98 1,4800 
13. 167/1+167/2+99/2+99/17+99/3

+99/16+99/9+99/11+99/12+99/
13+99/14+99/15 

2,4300 

14. 138 1,0800 
15. 137/2 0,0800 
16. 158/3+158/1+158/4 0,2000 



17. 163 0,0300 
18. 177/1+177/2+167/3 0,9700  
19. 191/1+191/2 0,4497 
20. 195 0,0400 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 9 zawiera załącznik  nr  9 i 9.1 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


